ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    от                2023 года                                                  №

    О внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  собрания  депутатов Рудавского сельсовета  Обоянского  района  Курской  области  от 21.12.2022  года № 20/98 «О бюджете Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Законом Курской области от 19.12.2022 года N 145-ЗКО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Собрание депутатов    Рудавского  сельсовета Обоянского  района   Курской  области   РЕШИЛО:
            Внести в  решение  собрания  депутатов депутатов    Рудавского  сельсовета  Обоянского  района  Курской  области от 21.12.2022 года №20/98 «О бюджете Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие  изменения:
1. [bookmark: _GoBack]Уточнить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области и внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов и видам расходов классификации расходов бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района  в 2023 году, согласно приложению №5 к настоящему решению;
1. Уточнить ведомственную структуру расходов Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области на 2023 год согласно приложению 7 к настоящему решению;
1. Уточнить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области и внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2023 год согласно приложению 9 к настоящему решению;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Рудавского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Рудавского сельсовета                                                              А.И. Алтунина

Глава Рудавского сельсовета                                                Л.В. Негребецкая
Обоянского района